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63 supports « Source ACPM SE Filtrer (4 Exporter
Diffusion .
Rang 1 Titre 1 Périodicité 2 Période 1 Document 5 France | EVOIL::‘O; -
Payée °
1 juest@  Ouest-France Quotidien 2022-2023 PV 610 637 -2,52%
2 T S Sud Ouest Quotidien 2022-2023 DSH 197 625 -4,06%
3 M Le Parisien Quotidien 2022-2023 PV 186 251 1,20%
4 &D La Voix du Nord Quotidien 2022-2023 DSH 171555 -7.55%
5 mremm Le Télégramme Quotidien 2022-2023 DSH 166 955 -3,34%
6 gz Le Dauphiné Libéré Quotidien 2022-2023 DSH 152 477 -5,54%
7 Le Progreés Quotidien 2022-2023 DSH 131673 -5,65%
8 [ La Nouvelle République Quotidien 2022-2023 DSH 130161 -4,78%
9 v La Montagne Quotidien 2022-2023 DSH 121540 -5,44%
10 [EZIE3 Derniéres Nouvelles d'Alsace Quotidien 2022-2023 DSH 15254 -4,04%
1 La Dépéche du Midi Quotidien 2022-2023 DSH 111068 -5,04%
12 =l L'Est Républicain Quotidien 2022-2023 DSH 99 408 -3,28%
13 B Le Républicain Lorrain Quotidien 2022-2023 DSH 77 918 -4,68%
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La Répeblique

COfin

Titre T

Midi Libre

Le Courrier de I'Ouest

La Provence

L'Union - L'Ardennais

L'Alsace

Nice Matin

Le Journal de Sadne-et-Loire

Le Courrier Picard

Var Matin

L'Indépendant

Paris Normandie

Le Bien Public

Le Maine Libre

Vosges Matin

Charente Libre

La République des Pyrénées

Corse Matin

Le Populaire du Centre

Le Berry Républicain

La République du Centre

L'Est Eclair

L'Yonne Républicaine

. L'Echo Républicain de Chartres

Presse Océan
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Diffusion

France l

Payée

72 683

69 618

65912

64 336

52 416

51931

40 613

40 379

36779

36724

32806

31036

30 599

28 219

27 392

24 985

23 801

23453

2171

21404

20275

18 962

18724

18 235

Evolution .
en %

-6,36%

-5,47%

-7,56%

-6%

-5,39%

-6,38%

-5,31%

-8,02%

-6,32%

-4,83%

-7,49%

-4,09%

-6,65%

-3,29%

-0.11%

-2,59%

-3,64%

-5,97%

-6,11%

-7,74%

-4,66%

-6,94%

-6,50%

-11,33%
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LECLAIR

Titre T

. LeJournal du Centre

La Presse de la Manche

Le Journal de la Haute-Marne

Centre Presse Aveyron Semaine

L'Aisne Nouvelle

Le Quotidien de la Réunion et de
I'Océan Indien

La Nouvelle République des
Pyrénées

L'Eveil de la Haute Loire

Centre Presse Poitiers

Le Petit Bleu d'Agen

Nord Littoral

L'Eclair des Pyrénées - Pays de
I'Adour

" Dordogne Libre

===
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Libération Champagne

Couplage Groupe Centre France
Semaine

Cumul Le Dauphiné Libéré 7
Jours

Cumul Le Progreés - La Tribune 7
Jours

Couplage Groupe Journaux du
Midi 7 Jours

Couplage Groupe Dépéche
Semaine

Couplage Groupe Journaux du
Midi Semaine

Couplage Journaux de Loire
Semaine

Couplage Groupe Nice Matin
Semaine

Cumul Midi Libre 7 Jours

Cumul L'Indépendant 7 Jours
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France | Evqu’rioon

Payée en
17 597 -5,28%
17 343 -4,31%
16 571 -5,57%
15803 0,94%
12 890 -5,27%
11438 -9,80%
8 516 -1,70%
8006 -4,53%
6763 -8,35%
6336 -0,16%
6307 -5,67%
4 674 -6,73%
4 627 -7.98%
2526 -8,18%
251392 -5,90%
158 509 -5,99%
136 774 -5,77%
129 045 -5,38%
125921 -3,85%
125 210 -5,05%
118 452 -6,73%
88710 -6,35%
75970 -6,69%
38 041 -519%



Diffusion .
Evolution .

Rang T Titre 1 Périodicité 2 Période T Document ~ France | o
, en /%
Payée
Cumul Paris Normandie 7 jours Quotidien 2022-2023 DSH 30958 -6,35%
Centre
el Cumul Centre Presse Aveyron 7 Quotidien  2022-2023 DSH 15033 1,25%
Lon Jours
LEGENDE v

DDM : Déclaration Déposée Mensuelle. Document déclaratif rempli mensuellement par I'éditeur qui en a fait la demande. Ne concerne que la diffusion France.
DDT : Déclaration Déposée Trimestrielle. Document déclaratif rempli trimestriellement par I'éditeur qui en a fait la demande. Ne concerne que la diffusion France.

DSHL : Déclaration Sur I'Honneur de Lancement. Document déclaratif rempli mensuellement par I'éditeur sur demande lors de son adhésion, jusqu’a son premier contrdle.
Elle couvre 6 mois maximum.

DSH : Déclaration Sur I'Honneur semestrielle. Document rempli par I'éditeur 2 fois par an pour nous déclarer ses chiffres de diffusion du semestre écoulé. La DSH sur
I'année civile est suivie d'un contrdle.

NA : Non Applicable, périmétre non similaire.
NC : Chiffres Non Communiqués

NEW : Nouvel adhérent, pas encore contrélé
PV : Procés-Verbal de contréle annuel

Ter PV : PV du premier contréle, peut porter sur une année incompléte



